
 

 
АРТЕМОВСКАЯ  РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

11 августа 2021 г.                                                                  №20/97   
  

г. Артемовский 

 

Об образовании избирательного участка в месте временного 

пребывания избирателей для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва 19 сентября 2021 года  

 

В целях создания условий для реализации избирательных прав 

граждан, в соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона ««Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 14 Федерального закона 

«О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 14 июля 2021 г. №23/153  «О согласовании 

территориальным избирательным комиссиям образования избирательных 

участков в местах временного пребывания избирателей для голосования на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года», 

Артемовская    районная      территориальная      избирательная      комиссия   

р е ш и л а: 

1. Образовать на территории Артемовского городского округа один 

избирательный участок в месте временного пребывания избирателей для 

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва (приложение №1).      



 

2. Утвердить численный состав участковой избирательной комиссии 

для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва в месте временного 

пребывания участников голосования (приложение №2).      

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, Отделу МВД России по Артемовскому району, 

органам местного самоуправлении Артемовского городского округа, 

опубликовать в газете «Артемовский рабочий»  и разместить на сайте 

Артемовской районной  территориальной избирательной комиссии в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии  С.Ю. Пономареву.  

 

 

Председатель 

Артемовской районной  

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

И.А. Ланцева  

 

 

  

Секретарь 

Артемовской районной  

территориальной избирательной 

комиссии 

   

С.Ю. Пономарева 

                                                 



 

 

 Приложение №1 

к решению Артемовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии от 11 августа 2021 г. №20/97 

 

 

 

 

 

                                                           СПИСОК 

избирательных участков, образуемых для в местах временного 

пребывания избирателей для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва 19 сентября 2021 года    
 

Номер 

избирательного   

участка 

Наименование организации,  

в которой избиратели временно 

пребывают  

Адрес места нахождения 

организации, помещения для 

голосования 

№ 95 ГАУЗ СО «Артемовская 

центральная районная 

больница»  

623780, Свердловская область, 

г.Артемовский, ул.Энергетиков, д.1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                         



 

 

 Приложение №2 

к решению Артемовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии от 11 августа 2021 г. №20/97 

 

 

Численный состав участковых избирательных комиссий,  

образуемых в местах временного пребывания избирателей для 

голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва  

19 сентября 2021 года    

 
№ п\п Участковая избирательная комиссия Предполагаемое 

количество 

избирателей 

 

Число членов 

комиссии с правом 

решающего голоса 

 

1 

 

 

Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 95 

 

 

350 

 

5 

 


